75. *Circa evangelii explanationem: an ab omnibus lex servetur can. 1344; circa sacras conciones: an stans quibusdam temporibus sacrae conciones frequentius habeantur ad normam can. 1346, et sacrae missiones locum habeant iuxta can. 1349.*

76. *An vicarii cooperatores aliique animarum curatores suis officiis laudabiliter fungantur iuxta can. 473 seqq.*

67 – 76. Nihil immutatum fuit et nihil peculiariter dolendum ex ultima relatione; imo circa nonnulla puncta potius progressus quidam observari potuit.

Caput X.

De religiosis.

77. *An Ordinarius sive per se, sive per alium, quinquennalem visitationem domorum religiosarum peregerit iuxta cann. 512, 513: et quae notabilia adnotanda habeat.*
Idem.

78. *Utrum religiosi, sive viri, sive mulieres, vitam communem ducant; an sint qui habitent soli, vel in domibus privatis cum saecularibus, et quo iure; quae sit in utroque casu eorum fama; quatenus pro dioecesi utilitas; an catechismus tradant, si Ordinarius requisierit iuxta can. 1334; quo habitu incedant.*

Duo religiosi Ordinis S. Benedicti ex finitima dioecesi S. Hippolyti soli habitant in domo privata, licentia Abbatis respectivi praehabita, nullum scandalum praebentes.

Fama religiosorum in communi viventium generaliter est bona, paucis exceptis, uti in quavis communitate contingere solet, et circa quos jam P. Provinciam respectivam certiore feci.

79. *Si quaestuant adsint, sive viri, sive mulieres, an canonicae praescriptiones cann. 621, 622, 624 servaverint: an aliquod inconveniens acciderit, vel aliquid sit de hac re animadvertendum.*

Eaedem querelae atque in ultima relatione saepe moventur quoad religiosos et religiosas quaestuant et sub praetextibus variis normas respectivas S. C. negligentes et laedentes.

80. *Si congregatio aliqua dioecesani iuris, vel societas sive virorum sive mulierum in communi sine votis viventium habeatur, Ordinarius de ea, aut de eis, nomen dicat, finem, sodalium numerum, utilitatem, et si quae alia observanda habeat.*

81. *Referat Ordinarius an aliquod offendiculum cum religiosis habeat in suae iurisdictionis exercitio.*

82. *Si adsint religiosi viri ordinibus sacris iam initiati, qui exlastrati, saecularizati aut dimissi a religione fuerint, referat Ordinarius quid de ipsis dicendum iuxta cann. 639, 640, 669 seqq.*

80 – 82. Non habentur.

83. *De religiosis mulieribus in specie Ordinarius referat:*

a) *an observentur canonicae leges circa admissionem ad novitium, professionem, clausuram, confessarios ac bonorum temporalium administrationem iuxta cann. 512, 513, 520-527, 533-535, 547, 549, 550, 552, 600-605;*